
PCR15ETRpo39711373

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPZ-5878-9/ČJ-2020-1500AO

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
se sídlem: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
jednající plk. JUDr. Jaromír Tkadleček, MBA, ředitel krajského ředitelství
lČ: 72052767
DIČ: CZ72052767
bankovní spojeni: čnb Brno ·
číslo účtu: 19-28036881/0710
kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Ladislav Zbořil, tel.: 974 661 601

dále jen ,,prodávajici" na straně jedné

a

Dovoz — Cars spol. s .r.o.
se sídlem: Havlova 851, 509 01 Nová Paka
jednající: , jednatel
lČ: 27532691
DlČ:CZ27532691
společnost s ručením omezeným

dále jen ,,kupující" na straně druhé

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku Leské republiky a jejím

vystupování v právních vztazích a nařizením MV č. 30/2002, o nakládání s nepotřebným
majetkem, tuto

kupní smlouvu:
ČI. l

Předmět kupní smloúvY

1. ProdávajÍcÍ je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem ve vlastnictví České
republiky.

2, Předmětem této kupní smlouvy je prodej osobních dopravních prostředků prodávajÍcÍho po jejich
trvalém vyřazení z provozu na základě rozhodnuti o trvalé nepotřebnosti č. j. KRPZ-45922-6/ČJ-
2018-1500AO ze dne 5. 6. 2018 a č. j. KRPZ-89838-5/ČJ-2019-1500AO ze dne 9. 8. 2019:

a) Škoda Octavia 2.0, rok výroby: 2000, evid. č. B: 69 053, RZ: 5Z8 4213,
VIN: , stav km: 287 761

b) Škoda Octavia 2.0, rok výroby: 2002, evid. č. B: 69 839, RZ: 181 4161,
VIN: , stav km: 263 371

C) Škoda Fabia, rok výroby: 2002, evid. č. B: 69 943, RZ: 181 4194,
VIN: , stav km: 190 061

d) Škoda Fabia, rok výroby: 2002, evid. č. B: 69 945, RZ: 181 4164,
VIN: , stav km: 184 813



strana č. 2 kupní smlouvy, č.j. KRPZ-5878-9/ČJ-2020-1500AO

e) Škoda Fabia kombi, rok výroby: 2002, evid. č. B: 69 980, RZ: 181 4202,
VIN: , stav km: 309 117

f) Škoda Fabia, rok výroby: 2002, evid. č. B: 70 237, RZ: 181 4254,
VIN: , stav km: 238 942

g) Škoda Fabia kombi, rok výroby: 2004, evid. č. B: 71 459, RZ: 184 8103,
VIN: , stav km: 311 215

h) Škoda Fabia, rok výroby: 2004, evid. č. B: 71 618, RZ: IMO 7908,
VIN: , stav km: 278 046

i) Škoda Fabia kombi, rok výroby: 2005, evid. č. B 72 272: , RZ: 4Z4 2092,
VIN: , stav km: 265 869

j) Škoda Octavia 1.8, rok výroby: 2008, evid. č. B 74 596, RZ: 2Z2 8429,
VIN: , stav km: 228 259

k) Škoda Octavia 1.6, rok výroby: 2008, evid. č. B: 74 699, RZ: 2Z5 6785,
VIN: , stav km: 282 304

l) Škoda Octavia 1.8, rok výroby: 2010, evid. č. B: 77 916, RZ: 3Z6 5159,
VIN: , stav km: 158 238

m) Škoda Octavia 1.8, rok výroby: 2002, evid. č. B: 70 056, RZ: 3Z9 4856,
VIN: , stav km: 283 695

(dále jen ,,Vozidla')

3. prodávající touto smlouvou převádí výše uvedený movitý majetek na kupujícího, a to za cenu
stanovenou v ČI. Ill této kupní smlouvy a kupujÍcÍ tento majetek přijímá do svého výlučného
vlastnictví.

ČI. ll
Prohlášení kupuiÍcÍho a prodávaiiciho

1. Kupující prohlašuje, že je prodávajicím řádně a zcela seznámen se stavem vozidel a je si pIně
vědom, že předmět této kupní smlouvy je věcí použitou.

2. prodávající prohlašuje, že kupujícímu nebyly zatajeny žádné vady a že vozidla nejsou zatíženy
žádnými právy třetích osob.

ČI. Ill
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o
cenách, v platném znění a dle cenové nabídky kupujíciho a činí 188.900,- KČ (slovy:
stoosmdesátosmtisícdevětsetkorunčeských) a je cenou konečnou.

2. Kupní cena je tvořena součtem cen jednotlivých vozidel, které činí:

a) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. a) -
b) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. b) -
C) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. c) -
d) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. d) -
e) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. e) -

20.000,- Kč (slovy: dvacettisickorunčeských)
23.000,- Kč (slovy: dvacettřitisickorunčeských)
12.000,- Kč (slovy: dvanácttisickorunčeských)
11.000,- Kč (slovy: jedenácttisickorunčeských)
4.000,- Kč (slovy: čtyřitIsícekorunčeských)



strana č. 3 kupní smlouvy, č. j. KRPZ-5878-9/ČJ-2020-1500AO

f) vozidlo dle ČI.
g) vozidlo dle ČI.
h) vozidlo dle ČI.
i) vozidlo dle ČI.
j) vozidlo dle ČI.
k) vozidlo dle ČI.
l) vozidlo dle ČI.
m)vozidlo dle ČI.

l odst. 2 písm. f) - 10.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských)
l odst. 2 písm. g) - 12.000,- Kč (slovy: dvanácttisíckorunčeských)
l odst. 2 písm. h) - 12.000,- Kč (slovy: dvanácttisíckorunčeských)
l odst. 2 písm. i) - 14.000,- Kč (slovy: čtrnácttisíckorunčeských)
I odst. 2 písm. j) - 23.000,- Kč (slovy: dvacettřitisíckorunčeských)
l odst. 2 písm. k) - 10.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských)
l odst. 2 písm. l) - 34.000,- Kč (slovy: třicetčtyřitisÍckorunčeských)
l odst. 2 písm. m) - 3.900,- Kč (slovy: třitisicedevětsetkorunčeských)

· Čl.lV
Platební podmInky

Kupující se zavazuje zaplatit celkovou kupní cenu dle ČI. Ill do 15 dnů od podpisu této kupní smlouvy
druhou ze smluvních stran bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této kupní
smlouvy s uvedením variabilního symbolu 27532691.

ČI. V
Podmínky předání a převzetí

1. prodávající se zavazuje předat kupujícknu vozidla spolu s doklady a kupující se zavazuje tato
vozidla spolu s doklady převzít nejpozději do 25 pracovních dnů od úplného zaplaceni kupní ceny
dle ČI. Ill, ne však dřive než dojde k úplnému zaplacení této kupní ceny.

2. Místem předání a převzetí je: areál Vyšší policejní školy a střední policejní školy MV
v Holešově.

3. Za prodávajÍcÍho vozidla předá pověřený pracovník, kterým je Mgr. Ladislav Zbořil, a za
kupujÍcÍho převezme kupujÍcÍ.

4. K předáni vozidel dojde potvrzením předávacích protokolů.

ČI. VI
Převod vlastnického práva a odpovědnost za vady

Vlastnické právo k vozidlům přechází na kupujÍcÍho dnem jejich převzetí.

ČI. VII
Zápis změny vlastníka

1. Zápis změny vlastníka silničnIho vozidla v registru silničních vozidel bude proveden v souladu se
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o
změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve
znění zákona č. 307/1999 Sb. Zápis změny vlastníka silničního vozidla v registru silničních
vozidel zajisti prodávající na příslušném registračním místě.

2. KupujÍcÍ bere na vědomí, že je v souladu s ust. § 37e zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen zaplatit poplatek na
podporu sběru, zpracování, využití a odstraněni vybraných autovraků, a to v případě, že se u
jednotlivých vozidel bude jednat o jejich první přeregistraci a kupující nebude od tohoto poplatku
osvobozen.



strana č. 4 kupní smlouvy, č.j. KRPZ-5878-9/ČJ-2020-1500AO

3. Kupující dále bere na vědomí, že je povinen zaplatit Správni poplatek za zápis změny vlastníka
nebo provozovatele v registru silničních vozidel v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VIII
Odstoupeni od smlouvy a sankce

1. Kupující má právo bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající je
v prodlení s předáním vozidel delším než 30 (slovy třicet) kalendářních dnů od stanoveného
terminu předáni dle ČI. V. této kupní smlouvy.

2. prodávajÍcÍ má právo bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit v případě, že kupující
neuhradí smluvní cenu nejpozději do 30 (slovy třiceti) dnů od termínu uvedeného v ČI. IV. této

3. :::::?ě neuhrazení smluvní ceny kupujícím v termínu uvedeném v ČI. lV. této smlouvy, zaplatí

kupujicI úroky z prodlení ve výši 0,05 % ze smluvní ceny, a to za každý den prodlení. prodávající
má právo odstoupit od této smlouvy, pokud kupujÍcÍ vozidla nepřevezme ve stanoveném termínu.

ČI. IX
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je prodávající povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu nabývá smlouva
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků potvrzených oběma
smluvními stranami.

4. Tato kupní smlouva má čtyři strany a je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. prodávající obdrží dva stejnopisy a kupující obdrží jeden stejnopis.

5. Tato kupní smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tisni a za
nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovením této
smlouvy rozumí a jsou s nimi plně srozuměni, na důkaz toho připojují oprávněni zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.


